新年互礼会 ＆ 新合格者祝賀会 ２０２４

近畿青年税理士連盟

ごあいさつ

謹啓
 新合格者のみなさま、改めて合格おめでとうございます！！
長く辛い受験生活からようやく抜け出し、今まさに人生最高に輝いている時だと思います。とはいうも

のの、税理士人生はまだ始まったばかりで、これから沢山のことを覚え、身につけていかねばなりませ
ん。一人では容易でなくても、信頼できる仲間と一緒なら、何倍ものパワーを発揮して、必ず立派な税理
士へと成長すること間違いありません。そんな信頼できる仲間が沢山いる青税（あおぜい）にどうぞお越
しください！
 近畿青年税理士連盟では下記の通り、各支部にて新年互礼会＆新合格者祝賀会を開催致します。お近く
の会場に是非みなさまお誘い合わせのうえ、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

謹白

近畿青年税理士連盟 大阪支部

【開 催 日】令和6年 1月 13日（土）

【開 催 場 所】ホテル日航大阪 大阪市中央区西心斎橋1-3-3 TEL:06-6244-1111

【参 加 費】無料（ご招待）  ※当日ご参加の方には、冊子「税理士 独立開業のすゝめ」を贈呈します！

第１部 オリエンテーション 13：00 ～ 13：45 （ 受付12：30～ ）

「とある税理士の軌跡～合格後の人生～」

  第２部 研 修 会      14：00 ～ 17：00

講 師：税理士 植田 卓 氏

テーマ：『令和6年度税制改正大綱～税制改正の流れを読む～』

  第３部 新合格者祝賀会     17：30 ～ 19：30

【お問い合わせ】清本 敏弘 TEL：090-8521-1274  FAX：06-6629-0306 mail：kiyomoto14@gmail.com

会場手配の都合上、令和5年 12月29日(金)までに出欠のご返事をお願い致します。

近畿青年税理士連盟 京都支部

【開 催 日】令和6年 1月 27日（土）

【開 催 場 所】ホテルオークラ京都 京都市中京区河原町御池 TEL:075-211-5111

【参 加 費】無料（ご招待）

第１部 オリエンテーション 15：00 ～ 15：30 （ 受付14：30～ ）

第２部 研 修 会     15：45 ～ 17：45

    講 師：制研部員

    テーマ：『税理士の無償独占業務の概要とその未来』

『立命館大学ディベート大会の解説～税務調査終了時の結果説明を行わずにされた

課税処分は取り消されるべきか?～』

第３部 新合格者祝賀会   18：00 ～ 20：00

【お問い合わせ】伊庭 健裕 TEL：090-9991-6803  FAX：075-254-6511 mail：iba_takehiro@yahoo.co.jp

会場手配の都合上、令和6年 1月12日(金)までに出欠のご返事をお願い致します。

近畿青年税理士連盟 兵庫県支部

【開 催 日】令和6年 1月 27日（土）

【開 催 場 所】姫路キヤッスルグランヴィリオホテル 姫路市三左衛門堀西の町210 TEL：079-284-3311

【参 加 費】無料（ご招待）

第１部 研 修 会     14：00 ～ 16：00 （ 受付13：30～ ）

講 師：未 定

テーマ：未 定

第２部 新合格者祝賀会   17：00 ～ 19：00

第３部 二 次 会     19：00 ～ 21：00
【お問い合わせ】鳴瀬 晴規 TEL：078-599-9715 FAX：078-599-9712  mail：ns-tax@eos.ocn.ne.jp

会場手配の都合上、令和6年 1月13日（土）までに出欠のご返事をお願い致します。

近畿青年税理士連盟 和歌山県支部
【開 催 日】令和6年 1月 19日（金）

【開 催 場 所】和歌山県税理士会館  和歌山市湊通丁北1-1-3 TEL：073-426-3600

【参 加 費】無料（ご招待）

第１部 研 修 会     18：00 ～ 19：30 （ 受付17：30～ ）

 講 師：税理士 坂井 昭彦 氏

  テーマ：『ＡＩ時代の税理士制度』

第２部 新合格者祝賀会   20：00 ～ 22：00
【お問い合わせ】寺前 成登 TEL：073-460-1404 FAX：073-460-5039 mail：waozei@gmail.com

会場手配の都合上、令和6年 1月12日（金）までに出欠のご返事をお願い致します。

近畿青年税理士連盟 滋賀県支部

【開 催 日】令和6年 1月 20日（土）

【開 催 場 所】ホテルボストンプラザ草津びわ湖 草津市草津駅西口ボストンスクエア内 TEL：077-561-3311

【参 加 費】無料（ご招待）

第１部 研 修 会     15：00 ～ 17：00 （ 受付14：30～ ）

 講 師：神戸大学経済経営研究所教授・同地域共創研究推進センター長 家森 信善 氏

  テーマ：『今後の税理士と地域金融機関の関係構築に向けて』

第２部 新合格者祝賀会   17：30 ～ 19：30
【お問い合わせ】北川 司 TEL：0749-53-4110  FAX：0749-53-4120 mail：t-kitagawa@kizuna.tax

会場手配の都合上、令和6年 1月5日（金）までに出欠のご返事をお願い致します。

 新年互例会＆新合格者祝賀会 参加申込書

オリエンテーション（大阪支部・京都支部のみ）に       ご 出 席    ご 欠 席

研修会に                          ご 出 席    ご 欠 席

新合格者祝賀会に                      ご 出 席    ご 欠 席

 青税支部名           お 名 前：

                 お 電 話：

                 Mail     ：

※ご友人やお知り合いの方で税理士試験に合格された方がおられましたら、ぜひ一緒にご参加ください。

※お申し込みは、上記事項をご記入のうえ、各支部担当者へお電話、FAX、メールにてお願いします。